
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження протоколу комісії з питань формування пропозицій 

стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа і 

визначення дітей, яким буде придбано житло або призначено грошову 

компенсацію, від 17 жовтня 2019 року № 2 

24 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 320 

 

 

На виконання пункту 8 Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 року                 

№ 616), відповідно до розпорядження міського голови від 24 жовтня 2019 року 

№ 300/2019-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», 

керуючись п. б ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити протокол комісії з питань формування пропозицій стосовно 

потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа і визначення дітей, яким буде придбано житло або 

призначено грошову компенсацію, від 17 жовтня 2019 року № 2 (додається). 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                  підпис                                            В. Богачук 

 


